平成　　年　　月　　日
　施設及び備品使用申込書兼承諾書
土浦都市開発株式会社　殿
団体名又は店舗名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　　　　　　　　　　責 任 者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　下記の通り施設及び備品を使用致したく申し込みます。
記
1．使用場所  　　Ａ.　うらら広場（テント等使用の　有　・　無）　　　Ｂ.  １Ｆ　市民スペース
               C． ２Ｆ　市民スペース　　　　　　　　　　　　　　　 D． その他（　　　　　　        )

2．期間  ・時間          月　　日（　　曜日）　～　　　月　　日（　　曜日）   (　　　日間)
　　　　　　　　　 　　　　    　  　　 　時       　　～　         時
3．イベント名称・内容（具体的に）
※ イベント申し込みは何で知りましたか？
(1)　市の広報誌　　　 　(2)　市のホームページ　   　　 　(3)　商工会議所

(4) 観光協会   　 　 (5)　知人・友人からの情報　　　 　　(6) 口コミ

(7) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
4. 備品使用の有無        有　・　無　（有の場合は、別途貸出表に記入の事）
5. 火気使用の有無        有（種類：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

6. 電源使用の有無        有　・　無
7. 生ゴミ等発生の有無     有　・　無　（有の場合は申込者の責任において持帰る事）
8. 損害賠償等

　　　　下記に掲げる事故等が発生した場合、速やかに事故報告を土浦都市開発株式会社にすると

ともに、申込者責任のもとその損害を賠償することを承諾するものとする。

(1) 施設及び備品を損壊又は紛失した場合

(2) 第三者に損害を及ぼした場合
9．その他

上記申込に関し、下記の通り決定させていただきます。

可　　・　　否　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　  　年　  　月　  　日
〔条件又は理由〕  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 土浦都市開発株式会社
	常務
	部長
	次長
	担当